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TEIE MENIGHETSRÅD 
 

 

Menighetsrådet 
Teie menighetsråd har i 2020 bestått av følgende faste og varamedlemmer: 

Medlemmer Oppgaver 
Marit Handeland Leder MR, leder arbeidsutvalget, nestleder i Færder kirkelig 

fellesråd, vararepr. i kirkelig Administrasjonsutvalg 
Torill Landaasen Nestleder MR, sekretær 
Bente Forsang Repr. i diakoniutvalget 
Anne Grethe Jacobsen Kasserer, leder av informasjonsutvalget 
Aud Evensen Eiers repr. i SU for Teie kirkes barnehage, 
Liv Bakke Magerøy vararepr. Misjonsutvalget, vararepr. Færder kirkelige fellesråd 
Per Erik Skal Hansen repr. i barn- og ungdomsutvalget 
Elizabeth Lilleby vararep. Barn- og ungdomsutvalget, repr. i SU for Tripp trapp 

barnehage 
Iveta Pikmeistere Repr. i misjonsutvalget 
Karl Olav Skilbreid sokneprest 

 
Representanter i utvalg som ikke sitter i menighetsrådet:  
Jan Stiegler repr. i konsertutvalget 
Sigrun Emdal Diakoniutvalget, leder. 
Randi Gilje Bibelkontakt 
Are Aasmundrud repr. konsertutvalget, Teie 
Anne Grethe Barø ansvarlig for bønnenettverket 
                  
Antall møter i 2020 
Menighetsrådet 10 
Arbeidsutvalget 10 
Menighetsmøter (formelle) 1 
 
Antall behandlede saker 
Menighetsrådet 106 
 

Arbeidet i menighetsrådet 
I henhold til Kirkelovens § 9 har menighetsrådet blant annet ansvar for at kirkelig under- 
visning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet. Menighetsrådet skal  
legge forholdene til rette for et aktivt engasjement og en utvikling av gudstjenestene og  
menighetslivet i Teie menighet. Målet er at kirkens medlemmer kan komme til tro, at  
flere kan næres i troen og kjenne tilhørighet til fellesskapet. 
 
Av utvalgte saker som menighetsrådet har drøftet og arbeidet med i 2020: 

 Nytt menighetsråd med opplæring og oppstart i utvalg og råd.  
 Utebelysningen til og på kirken er utredet og i gang- men ikke ferdigstilt. 
 Alterduken er ferdigstilt. 
 Plan for renovering av kjellerkjøkken laget og ferdigstilt. 
 Smitteforebygging og påvirkning av dette i arbeidet i vår menighet.  
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En levende menighet- hele uka.  
Teie kirke er en arbeidskirke med stor aktivitet gjennom hele uken.  Menighetsrådet er opptatt av å 
kunne ivareta hele menighetens behov for kirkelig tilhørighet på alle alderstrinn.   
  
Menighetsrådet ønsker å legge til rette for at både enkeltpersoner og fellesskap kan få vokse og 
modnes i den kristne tro. Som hovedsamling, kan gudstjenesten samle oss på tvers av ulike 
aldersgrupper. Oppslutningen kan variere noe, litt avhengig av hvilken type gudstjeneste det er. I fjor 
opplevde vi en økede oppslutning om gudstjenestene.  
 
2020 ble et annerledes år pga. pandemien. Fra mars har kirken i perioder vært stengt for gudstjenester 
og aktiviteter. I andre perioder har det vært åpnet opp for at et begrenset antall mennesker kan være 
tilstede. Makstallet har variert gjennom året. Når det gjelder smittevern, har alle samlinger i kirken 
vært godt tilrettelagt. Målet har vært at det skal være tryggest mulig for dem som kommer.  
 
Normalt er det også mange andre samlinger i Teie kirke gjennom uka. Det skaper fellesskap, gjør at 
nye blir kjent og får tilhørighet. Smågrupper samles, kor øver, det er trosopplæring for barn og unge, 
undervisning for voksne, konserter, tema-samlinger osv. Mye skjer i kirkens ulike rom.  
 
Det er vi stolte av og vil gi mer oppmerksomhet. Vi tror det er ukjent for mange at det er så mye 
aktivitet å delta på. Derfor er informasjonsarbeid noe som menighetsrådet ønsker å støtte og bidra til 
at det fortsatt satses videre på i Kirken i Færder. 
 

Finne sin plass.  
Vi tror det er viktig å finne sin tjenesteplass i en menighet. Når man får finne og fylle sin plass, behøver 
man ikke være redd for å ta noen annens plass. Det kan snarere være en oppmuntring til andre, slik at 
de også kan finne sin tjeneste og oppgave.  
 
Vi vil minne om at det er plass til flere frivillige som kan medvirke med oppgaver i gudstjenesten, ønske 
velkommen og bidra til å skape for trivsel. Kirkevert, klokkere, tekstleser og kirkekaffevert er oppgaver 
vi trenger flere til. Liker du små barn er det mulig å bistå i trosopplæringen eller hjelpe oss med 
Supersamlinger på onsdager, en gang i måneden. Det finnes også andre oppgaver eller kanskje noe du 
selv brenner for å gjøre. Kontakt gjerne noen i menighetsrådet for en prat om dette.  
 

Informasjonsmøter  
Menighetsrådet ønsker en god og løpende kontakt med menigheten og vil at menigheten skal være 
informert om viktige saker som rådet arbeider med. Vi har benyttet kirkekaffen til å orientere om 
aktuelle saker. Det er lagt ut litt nyheter fra menighetsrådet på informasjonsskjermen i våpenhuset. 
Denne kan en laste ned i sin mobil som en app. Ellers legges alle protokoller ut på 
www.kirken.no\faerder  

 
Menighetens årsmøte ble gjennomført etter gudstjenesten søndag 08.03.20 Her ble menighetsrådets 
årsmelding og regnskap gjennomgått og aktuelle saker ble drøftet med menigheten.  
 
 



4 
 

Bønnenettverket 

Dette er en gruppe med alle som ber for Teie menighet og er åpent for alle. Det er 29 deltagere som 
er med nå.  Noen ber hjemmefra og noen (2 til 5) møtes hver mandag kl 10 - 11.30 på bønnerommet i 
Teie kirke.  
 
Vi bruker Teie menighet sitt bønnehefte, skrevet av Harald Kaasa Hammer. De to siste sidene med sine 
sju punkter ber vi over og for, og dermed får med alle som er ansatte, frivillige, gudstjenestene, 
Menighetsrådet osv. Videre ber vi for spesielle bønnebehov, skrevet på lapper som legges i 
bønnekrukken i Våpenhuset. Vi har selvsagt taushetsplikt. 
Bønnelappene bes for i fire uker (ofte lenger) og brennes deretter. Krukken med bønne- 
Ene blir løftet opp og bedt for også i hver gudstjeneste. 
Vi har Bønnenettverksmøte- samling en gang i året, men i år har vi ikke fått dette til. 
 

Åpne temakvelder i Teie kirke i 2020  
Temakvelder ble arrangert høsten 2020. Mellom tretti og førti har møtt opp på de to kveldene vi har 
hatt. Vi har hatt fokus på «sorg og livets motbakker» med undervisning av sykehusprest Lise Lotte 
Wettby og sosionom og familieterapeut Gudmund Fossli. Det ble en avbrutt serie pga smittevernregler 
som gav begrensninger. Vi planlegger å ha de to siste samlingene nå på nyåret.  
  

Misjonsprosjekt  
Misjonsutvalget består av 6 personer fra de tre menighetene på Nøtterøy. Tjøme og Hvasser har sitt 
eget prosjekt for NMS på Madagaskar.  
Misjonsutvalget anbefalte de tre menighetsrådene på Nøtterøy å videreføre samarbeidet med 
Misjonsalliansen. Avtalen ble undertegnet på Hellige tre kongers dag 3 jan. 2021 og går fram til 2024.  
Utvalget har hatt 8 møter i løpet av 2020, men pga smittesituasjonen ble det meste satt på vent. 
Gudstjenesten på Hellige tre kongers dag 2020 hadde taler fra Misjonsalliansen, og kirkekaffe med 
informasjon om misjonsarbeidet. Prosjektet vårt på Filipinene er mangfoldig, med barnehjem, 
helsesenter, mikrofinans og forebygging av barneprostitusjon. Vi ønsker at alle grupper i menighetene 
skal bli inspirert og kjenne ansvar for menighetenes misjonsprosjekt. Regnskapet for 2020 viste at det 
bare kom inn kr. 16 831,-, mot kr. 35 954,- i 2019. Målet for 2021 er kr. 50 000,-. 
 

Gudstjenestene med frivillige og musikk i Teie kirke  
2020 har vært et år da vi har satt ekstra pris på å kunne samles fysisk som fellesskap.  
Mange har gitt uttrykk for at det har vært godt å samles til gudstjeneste og søke Gud sammen i 
kirkerommet. Samtidig har vi kjent på smerten ved de begrensningene som har fulgt pga. korona-
viruset og de tiltak som har kommet av smitteverns-hensyn. Det startet med nedstenging i mars. 
Videre gjennom året har vi måttet forholde oss til ulike makstall for dem som kan delta i 
gudstjenestene. Julaften-gudstjenestene ble gjennom-ført med påmelding og 50 til stede i tillegg til 
kor og medvirkende. Det har også blitt en lengre periode uten kirkekaffe. Dette er en viktig sosial arena 
som også blir savnet. 
 
Vi ønsker å rette en stor takk til alle gode medarbeidere som har stilt opp og har gjort en stor innsats i 
et annerledes år. Det gjelder både kirkeverter, klokker, tekstleser og frivillige også i andre roller, i tillegg 
til stab. Takk for god støtte fra kirketjenere til å finne frivillige og organisere lister for de ulike teamene. 
 
Våren 2020 var et gudstjenesteutvalg i arbeid i Teie sokn. Bakgrunnen er det vedtaket Kirkemøtet 
gjorde i 2019 om en justert ordning for hovedgudstjenesten i Den norske kirke. Endringene er ikke så 
store, men de innebærer bla. et mer gjenkjennelig musikalsk uttrykk i liturgien. De justeringene som 
er gjort i liturgiene for Dnk, skal tilpasses lokalt.  Det skal også gjøres noen valg i de enkelte sokn. 
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Gudstjenesteutvalget leverte et forslag til menighetsrådet i høst. Dette skal så på høring i stab og i et 
menighetsmøte i løpet av første kvartal 2021. Menighetsrådet tar imot innspillene og gjør så et endelig 
vedtak. Dette sendes til domprost og biskop innen 1. pinsedag 2021. 
 

Trosopplæringen  
Se egen årsrapport.  
 

Babysang  
Se egen årsrapport. 
 

Korskolen 
Til vanlig har to av korskolens kor, Aspirantkoret og Barnekantoriet, sine øvelser i Teie kirke. 
Pga. smittevernhensyn (plasshensyn) har alle korene i korskolen hatt sine øvelser i Teie kirke denne 
høsten – Aspiranter og Barnekantori på tirsdager, Ungdomskantori og Guttekoret på torsdager. Dette 
vil trolig fortsette så lenge vi har de smitteverntiltakene vi har pr i dag. 
 

Konserter og sangkvelder i Teie kirke 
I vår halvåret ble det arrangert en lovsangskveld 1. mars. 
Kirkens korskole hadde planlagt en jubileumsfestival som skulle vært gjennomført i perioden mars – 
mai. Denne ble imidlertid utsatt til høsten. 
Det opprinnelige programmet ble noe endret, men i løpet av høstsemesteret ble det gjennomført 14 
konserter. Fem av festivalkonsertene ble avholdt i Teie kirke. 
Se egen årsrapport. 
 

Konfirmanter i Teie kirke  
Vi har normalt konfirmantundervisning for Teiekonfirmantene ca. annenhver onsdag i kirkerommet i 
Teie kirke. I 2019/20 var det 43 som fulgte undervisningen. I 2020/2021 er det 39 som følger 
undervisningen på Teie. Flere av dem som bor på Husøy pleier også å følge konfirmantopplegget på 
Teie, siden de går på Teigar ungdomsskole og ønsker å følge undervisning med venner og kjente. 
 
Konfirmantåret for 2019/20-kullet ble avbrutt da alt stengte ned i mars. Konfirmasjonene ble så utsatt 
til september. Gudstjenestene ble organisert og gjennomført på en god måte, tross begrensningene 
på hvor mange som kunne følge til konfirmasjon fra den enkelte familie.  
 
Den planlagte konfirmant-leiren for 2020/21-kullet i august måtte dessverre avlyses pga. økende 
smitte i befolkningen. Høstens undervisning har vært en kombinasjon av noe kortere fysiske samlinger 
og digitale samlinger. Lysmessen ble i år gjennomført på en vanlig ukedag i to omganger, for bare 
konfirmantene. Slik ble det pga. begrensninger på antall som kunne være tilstede. Dette fungerte 
likevel godt som et alternativ. 

 

Søndagsskolen i Færder                                           
Søndagsskolen som holder til i Teie kirke, startet opp igjen i august 2018. Vi er registrert som gruppe i 
Søndagsskolen Norge og tar utgangspunkt i deres undervisningsmateriell, Sprell Levende. Samlingene 
er knyttet til gudstjenesten og inneholder musikk, bibelfortellinger og aktiviteter. Vi mottar 
frifondmidler fra Søndagsskolen Norge som brukes til materiell og turer. 
Ved utgangen av 2020 hadde vi 34 medlemmer i alderen 2 til 10 år. Vi hadde i alt åtte samlinger, 
inkludert familiegudstjeneste og karnevalsgudstjeneste, med et snitt på 15 barn per samling. Det 
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fleste samlingene var før korona, men vi har klart å ha noen møtepunkter etter mars også. Vi sende 
også ut en sommerhilsen til alle barna.  
Vi har ikke hatt ressurser til egne digitale sendinger under koronatiden, men har videreformidlet 
sendinger og annet materiell fra Søndagsskolen Norge.  
Vi har vært fire ledere i søndagsskolen dette året, og ønsker oss flere for å kunne drifte videre og 
etablere et mer stabilt tilbud til barn og familier.  
 

Familiearbeid-Supersamling  
Supersamling for småbarnsfamilier er ettermiddags samlinger inkludert middag. Det er i snitt 25 
tilstede hver gang. Det serveres en billig middag og så er det undervisning om et familierelatert emne, 
samtale- og lek og sang. Barna veksler mellom å leke blant de voksne eller bli med i gruppe i et annet 
rom. Siden vi ble nedstengt pga smittefare ble vi enige om å vente med å starte opp Supersamling til 
vi var mer trygge mot smitte- og det ble det ikke etter mars. 
 

Gospelensemblet 
Øver tirsdager i perioder før opptredener. Dette året har Gospelensemblet sunget på gudstjeneste en 
søndag, våren. Så ble alt avlyst. Vi hadde to øvelser i september og oktober. «Synge julen inn» 1. 
søndag i advent i Teie kirke med en opptreden på torvet ble avlyst. 
 

 

Informasjonsarbeid  
Informasjonsutvalget, IU, har hatt 3 møter i 2020. Det nye IU med sine medlemmer er i ferd med å 
finne sin plass og etablere seg som et aktivt og engasjert organ som ser frem til å ta fatt på uløste 
oppgaver i 2021.  
 
2020 har vært et spesielt år også for IU. Særlig har året båret preg av at hele utvalget ble byttet ut, 
med unntak av Informasjonsrådgiver. Ettersom sommeren gikk før IU hadde konstituert seg har 
utvalget i praksis kun eksistert siden høsten 2020. Denne korte tiden har i stor grad vært preget av at 
de nye medlemmene trengte å finne sin plass og bli kjent med både historien og mandatet til 
utvalget.  
 
Utover dette viste det seg nødvendig å ta en grundig gjennomgang av økonomien til Færder 5.1 da 
budsjettet skulle settes opp. Med et underskudd fra 2020 ble det nødvendig å redusere antall sider i 
bladet for å komme i mål budsjettmessig. IU har ikke eget budsjett, men setter opp og innstiller 
budsjett for Færder 5.1. Budsjettet godkjennes av Nøtterøy menighetsråd.  
 
Saker det i noen grad har vært diskutert og som man ønsker å komme tilbake til med mer dybde i 
2021, er:  

● Kommunikasjonsplanen 
● Gjennomgang av og eventuelle justeringer av rodene 
● Gjennomgang av antall blader i forhold til rodene som gås opp 

 
 

Speidergruppa KFUK/KFUM 
Nøtterøy 7. KFUK/KFUM-speidere (8-13 år). Det er en aktiv gruppe speidere i sving i kjeller og i natur 
med ledelse av Torbjørn Fosse.  
Se mer om dette i felles årsrapport for Færder. 
 



7 
 

Menighetenes Lørdagskafé  
Se egen rapport  
 

Åpen dag  
Dette er vårt ukentlige formiddagstreff for pensjonister og andre. Om lag 30-40 personer er brukere. 
Tirsdager møtes de til sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en kulturell opplevelse. Gode 
frivillige medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, musikk, andakt og underholdning. I tillegg 
bidrar ansatte, spesielt med andakter.  
Etter 12. mars har det ikke vært mulig eller tilrådelig å møtes i kirka. Påskemiddagen på Borge hotell 
og tur i juni ble også avlyst.  
Leder for Åpen Dag var fram til nedstengning vikar Geir Arne Bechmann. Resten av året diakon 
Margaretha Almenningen.  
I stengt periode har brukerne med jevne mellomrom blitt kontaktet via SMS, brev og telefon.  

 

Besøkstjeneste 
Ved siden av prester og diakoner besøker frivillige medarbeidere mennesker som har ønske om det. 
Denne besøkstjenesten oppsøker sine faste besøksvenner der de bor. 
Før jul ble det i år sendt en hyggelig hilsen og et hefte til dem som pleier å få besøk samt noen andre 
vi har og har hatt kontakt med. Blomsterutdeling ble sløyfet.  
Vi opplever at det er et uuttalt ønske om besøk til flere i menighetene våre enn det vi praktiserer. 
Nye som ønsker å bidra som besøker i menighetens regi kan gjerne ta kontakt med en av diakonene.  
«Pandemiåret» gjorde det ikke lettere å foreta besøk.  
Leder for besøkstjenesten er diakon Margaretha. 
 
Sorgarbeid/ samtalegrupper om sorg og savn 
Vi møter en del mennesker i sorg som har med behov for samtale. Dette kan skje individuelt eller 
gjennom samtalegruppene vi har. Ansvarlige og kontaktpersoner for gruppene er diakonene Rune 
Jæger-Lian og Dag Litleskare.  Gruppene er et samarbeid innad i domprostiet.  Deltakerne er 
hovedsakelig fra Færder og Tønsberg samt enkelte fra omliggende kommuner. 
Av fire tilbud vi vanligvis har, var to i gang:  
Grupper for barn «som har mistet foreldre/ nære pårørende» hadde sine samlinger i og ved Eik kirke 
vår og høst. Ledere har vært ansatte i menigheter i prostiet, sykehusansatte og frivillige.  Koordinator 
Ole Hafell.  
«Etterlatte etter selvmord» (i regi av Leve Vestfold) hadde samlinger for to grupper i bydelshuset i 
Tønsberg. Tidligere diakon Ragnhild Løkke er koordinator.  
 
Målsettinger for sorgarbeid og grupper: 

 Å være et møtested for mennesker i sorg der man kan få hjelp og finne støtte til å 
bearbeide tapet.  

 Legge til rette for at  mennesker kan finne mot til å gå videre i livet. 
(Mestringsstrategier). 

 Ha et årlig tilbud.  
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Hår- og fotpleiesalongen. 
Som en naturlig del av kirkens diakonale arbeid driver Den norske kirke i Færder hår- og fotpleiesalong 
med lokaler i Teie kirke. Virksomheten er et populært tilbud som benyttes av mange brukere. 
Målgruppen vår er pensjonister og uføretrygdede, men alle er velkomne til å bruke tilbudet.  Tilbudet 
har også en sosial hensikt. Mange benytter anledningen til en prat med en ansatt, en frivillig eller andre 
kunder rundt kaffebordet. På grunn av Covid-19 har kafetilbudet vært stengt fra mars og ut året. 
Frisørtilbudet har vært ustabilt da det har vært vanskelig å få en fast frisør. Salongen var stengt 2 mnd 
på våren grunnet Covid-19. 
 

Snekkergruppa 
Møtes annenhver onsdag formiddag i «snekkerboden» i kjelleren. Sentrale oppgaver: Produksjon av 
dåpslysestaker til alle som døpes i kirkene på Nøtterøy. Enkle reparasjoner og vedlikehold av inventar 
og lignende. 
 

Nøtterøy Y’s Mens Club  
Som for alle kirkelige aktiviteter ble også virksomheten i Nøtterøy Y’s men’s club kraftig redusert i 
2020. Klubben gjennomførte 5 av de planlagte møtene i vårsemesteret. Det siste var årsmøtet 9. 
mars.  I høstsemesteret gjennomførte klubben 4 av de planlagte møtene, det siste 12. oktober 
På de møtene som ble gjennomført fikk vi mange fine foredrag blant annet av ordføreren i Færder 
kommune. I 2019 støttet vi speiderne i Søndre Slagen sin tur til USA. På et av møtene hadde vi besøk 
fra dem, der de fortalte om sine opplevelser i USA. 
Et av møtene var lagt til Vika handel i Revetal, der eier Wenche Bue kåserte. 
I og med at kjøkkenet i Teie kirke ble stengt i høst p.g.a. pandemien, ble det ordnet med beverting fra 
VIA Færder. 
Det planlagte besøket til vennskapsklubben i Søndre Bjert i Danmark måtte dessverre også dette året 
avlyses på grunn av Corona-situasjonen. 
 Klubben har fortsatt en relativt god økonomi. I tillegg til å innvilge støtte til de Y’s men’s nasjonale og 
internasjonale prosjekter 2020, har klubben betalt tomteleie for speidernes «Skaustue» med kr. 
1.000,00 og gitt støtte til kretssekretæren i Vestfold/Buskerud i KFUK/M med kr. 2.500,00. Det ble 
også innvilget en ekstra gave til Knattholmen leirsted på kr.10.000,-  
Klubben har sine møter annen hver mandag i Teie kirkestue. Medlemstallet er 23.  
 

Medarbeiderpleie  
Menighetsrådet er opptatt av god kontakt med menighetens mange frivillige med-arbeidere. Det er 
iverksatt en egen medarbeiderplan for menighetene på Nøtterøy som administreres av diakonen og 
hvor oppfølgingsansvaret av medarbeiderne er fordelt på flere ansatte. Prester og diakoner har jobbet 
med hvordan oppfølging av frivillige medarbeidere skal gjennomføres framover i hele Færder. Vi er 
veldig stolte av og glade for at så mange frivillige stiller opp for Teie kirke. Det er blitt færre muligheter 
til å møtes dette året, og det er også gitt utfordringer til å ta vare på medarbeidere slik vi helst ønsker 
det. 

 

Teie kirke - bygg og uteområde  
Vi har dette året valgt å bruke penger på kjellerkjøkkenet som ikke var renovert siden kirken var ny, 
1977. Nå er det totalt renovert. Det har blitt satt stor pris på av Hår og fotpleien. Vi ser frem til å 
kunne tilby kjøkken og kjellerlokaler til flere når vi kan møtes igjen etter pandemien.  
Utendørs har vi fått satt opp nye lys i innkjørsel til kirken. Det jobbes med å få ferdig den planlagte 
utendørsbelysningen av kirken. Dette arbeidet er ledet av Harald Vekrum. Taket er igjen under 
renovering. Vi har dessverre hatt en del vannlekkasjer som vi nå ser frem til å få bukt med.  
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Menighetsrådets regnskap for alle ansvar  
Ansvar 310, 311, 312, 313, 314 og 510 er avsluttet jf økonomireglementet mot respektive fond med 
følgende resultat. Det er ikke overraskende at med mindre aktivitet har vi budsjetter med mer enn 
brukt:  
310 Diakoni                Mindreforbruk kr 22 280,66 
311 Sorggrupper        Mindreforbruk kr 13 500 
312 Åpen dag             Mindreforbruk kr 7 116,15 
313 Flerkulturell cafe Mindreforbruk kr 200 
314 Lørdagskafe        Mindreforbruk kr 13 315,30 
510 Barn- og ungdom Mindreforbruk kr 11 186 
 
Ansvar 110 Drift er avsluttet med mindreforbruk på kr 20 428,15 
  
 
Teie menighetsråd ved  
Marit Handeland 
Leder 
 
 

  
 
Katakomben er ungdommenes «hule» i Teie kirke. Velkommen ned! 
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DIAKONATET  

Teie, Nøtterøy og Torød menigheter 
 
Diakoniutvalget har hatt seks møter dette året, tre fysiske og tre digitale. Et møte ble avlyst. 20 saker 
er behandlet. I tillegg har det blitt gitt orienteringer om arbeidet med etterfølgende samtale og 
avklaringer i forhold til diakonifeltet. Møtested har vært Teie kirke og digital plattform «Whereby».  
  
Det ble avholdt tre møter i hvert semester. Det siste i vårhalvåret ble en hyggelig kombinasjon av 
sommeravslutning og møte ved Fjærholmen.  
 
Året 2020 har vært spesielt for den diakonale virksomhet, både i utvalg, aktiviteter og andre 
sammenhenger. Normal periode varte fram til nedstengning og restriksjoner i midten av mars. 
Resten av året har aktiviteter og tilbud bare i liten grad vært gjennomført.  
Mange møter etter 12. mars har foregått via nettjenester, telefonsamtaler og SMS.  

 

Utvalgets sammensetning: 
Leder:   Sigrun Emdal   representerer Teie menighetsråd 
Nestleder: Anne Rød   representerer Nøtterøy menighetsråd 
   Bente Forsang    representerer Teie menighetsråd 
  Hilde Margrethe Walle   representerer Nøtterøy menighetsråd 
  Janne Hansen    representerer Torød menighetsråd 
  Trond Endresen  representerer Torød menighetsråd  
 
Fra staben:  Margaretha Almenningen diakon. 
  Dag Litleskare     diakon. Sekretær i utvalget.  
 
 

Eldrearbeid 
Åpen Dag, ukentlig formiddagstreff for pensjonister og andre i Teie kirke. Om lag 30-40 personer 
møtes hver tirsdag formiddag til sosialt fellesskap, bevertning, åndelig påfyll og en kulturell 
opplevelse. Gode frivillige medarbeidere sørger for kjøring, kjøkkentjeneste, musikk, andakt og 
underholdning. I tillegg bidrar ansatte, spesielt med andakter.  
Påskemiddag på Borge hotell og tur i juni ble begge avlyst.  
Leder for Åpen Dag var fram til nedstengning vikar Geir Arne Bechmann. Resten av året diakon 
Margaretha Almenningen.  
I stengt periode har brukerne med jevne mellomrom blitt kontaktet via SMS, brev og telefon.   

 
Formiddagstreff Borgheim Menighetssenter er i regi av Nøtterøy Normisjon og er et godt besøkt 
treff med ca. 35-40 fremmøtte annenhver tirsdag.  Det er rundt 6-9 ulønnede og trofaste 
medarbeidere i komiteen som planlegger og gjennomfører treffene.  Sentrale elementer er sang, 
musikk, andakt, bevertning og oftest også besøk av foredragsholdere.   
Berit Fuglestrand er leder.   
Etter 12. mars har treffet ikke hatt samlinger.  
I desember bestemte styret i treffet å legge ned treffet etter nesten 30 års drift. Gruppa stiller seg 
positive til at andre kan skape en ny møteplass når forholdene tillater det.  
Diakonatet retter en stor takk til frivillige i Nøtterøy Normisjon for trofast og viktig tjeneste.  
 
Snekkergruppa 
I bomberommet i Teie kirkes underetasje er «Snekkerboden». Her møtes praktiske pensjonister 



11 
 

annenhver onsdag. Hovedaktiviteten er å lage dåpslysestaker til alle som døpes i kirkene våre. I 
tillegg repareres bord, stoler og annet som trenger vedlikehold.  
Vanligvis møter tre personer fast. Gruppa har møttes jevnlig gjennom «annerledesåret».  Torbjørn 
Flaaten er leder for gruppa. 
 
Besøkstjeneste 
Ved siden av prester og diakoner besøker frivillige medarbeidere mennesker som har ønske om det. 
Denne besøkstjenesten oppsøker sine faste besøksvenner der de bor. 
Før jul ble det i år sendt en hyggelig hilsen og et hefte til dem som pleier å få besøk samt noen andre 
vi har og har hatt kontakt med. Blomsterutdeling ble sløyfet.  
Vi opplever at det er behov for besøk til flere i menighetene våre og at vi har få besøkere. Nye som 
ønsker å bidra i denne tjenesten, kan gjerne ta kontakt med en av diakonene for en uforpliktende 
samtale.  
 

Samtalegrupper om sorg og savn 
Gruppene er et samarbeid innad i domprostiet. Diakoner organiserer rekruttering og oppstart av 
gruppene, samt samarbeider med de ulønnede gruppelederne. Gruppelederne utfører et viktig og 
krevende arbeid for mennesker i sorg.  
Deltakerne er hovedsakelig fra Færder og Tønsberg samt enkelte fra omliggende kommuner. 
Av fire tilbud vi vanligvis har, var to i gang:  

 Grupper for barn «som har mistet foreldre/ nære pårørende» de sine samlinger i og ved Eik 
kirke vår og høst. Ledere har vært ansatte i menigheter i prostiet, sykehusansatte og frivillige.  
Koordinator Ole Hafell.  

 «Etterlatte etter selvmord» (i regi av Leve Vestfold) hadde samlinger for to grupper i 
bydelshuset i Tønsberg. Tidligere diakon Ragnhild Løkke er koordinator.  
 

Målsettinger: 
 Å være et møtested for mennesker i sorg der man kan få hjelp og finne støtte til å bearbeide 

tapet. 
 Være en arena som bidrar til å gi mennesker mot til å gå videre i livet. (Mestringsstrategier).  
 Tilby de ulike gruppetilbudene hvert år.  

 
Andre gruppetilbud som ikke var i gang hos oss:   

 Samtalegruppe for enker/enkemenn. Interesserte har blitt koplet til sorggruppetilbud i Re. 
Kontaktperson; Diakon Rune Jæger-Lian. Behov for nye gruppeledere lokalt.  

 Foreldre som har mistet barn (ungdom / voksne barn):  
Ingen ny gruppe startet opp i år. Det er noe spredt interesse for tilbudet og det har vært gjort 
konkrete forberedelse i høstsemesteret med tanke på oppstart på nyåret 2021. Sannsynlig 
sted er Solvangkirken i Tønsberg.  Diakoner leder samlingene. Kontaktperson: Dag Litleskare.  
 

Global diakoni 
Menighetenes fasteaksjon til Kirkens Nødhjelps hadde i 2020 «Gi et liv med vann» som tema. 
 Årets fasteaksjon ble på grunn av pandemien heldigital. Solidaritetsgudstjeneste29. mars ble avlyst.   
Via kirkens nettsider lokalt og andre elektroniske betalingskanaler ble det oppfordret til å gi sitt 
bidrag. Konfirmanter, ansatte og andre ble oppfordret til å dele informasjon og giveroppfordringer til 
sine kontakter. Dette fungerte (!): 
Årets samlede aksjonsresultat ble kr 112.564, en oppgang på om lag 13.000- kr fra 2019.  
Innsamling via Facebook sto for omtrent 1/3. Ofring i Nøtterøy kirke 1. mars bidro med 4158,-kr. 
Resten, ca. 72.000,- kr. kom inn via Vipps, SMS og bankgiro.  
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Fasteaksjonen er et tiltak i vår lokale diakoniplan, under hovedsøylen «Kamp for rettferdighet».  
Sammen kunne konfirmanter og voksne bidra til internasjonal diakoni i regi av Kirkens Nødhjelps 
arbeid. 
 
Misjonsprosjektet «Filippinene», i samarbeid med Misjonsalliansen, er prosjekt for Torød, Nøtterøy 
og Teie menigheter. Se Misjonsutvalgets egen årsmelding. 
 

Flerkulturelt arbeid 
Flyktninger og innvandrere i Færder har mulighet til å delta i Internasjonal gruppe og 
Språkgruppe/kurs på Fredtun på Tjøme. (Se årsmelding for Tjøme) 
Det er ofte bruk for mennesker som kan bidra til at mennesker fra andre deler av verden kan bli tatt 
godt imot og integrert. Røde Kors eller flyktningkontoret tar gjerne imot henvendelser om man kan 
tenke seg å bli «flyktningevenn».   
 

Menighetsdiakoni for øvrig: 
Medarbeiderfest. Ikke avholdt i 2020.  
 

Lørdagskafeen 
"Et møtested for mennesker med utviklingshemming, deres venner, familie og andre.» Sted Teie 
kirke, lørdager fra 11.30-13.30.  (Se egen årsmelding) 

 
Andaktstjenesten 
 er et tilbud i samarbeid mellom kirken og den enkelte bo- og behandlingssenter samt 
Frivilligsentralen på Ekeberg og Doktorgården. Tjenesten utføres av menighetens prester, kantorer 
og diakoner. Frivillige bidrar når det er nattverd på Helsehuset og Bjønnesåsen. Andaktstjenesten 
bringer kirken og gudstjenestefellesskapet ut til dem som ellers ikke kan komme til gudstjenester og 
samlinger i kirker og menighetshus.  
Andaktene ved Doktorgården og Ekeberg var en gang i måneden. 
Ved Smidsrød Helsehus (tirsdager) og Bjønnesåsen (onsdager) var det andakt ukentlig. En gang pr. 
måned holdes det nattverdgudstjeneste. Antall brukere varierer fra 6-7 til 17-18. 
Vi opplever at samarbeidet med ledere og ansatte er konstruktivt og godt. Brukerne synes å sette 
pris på andaktsfellesskapene og rammene rundt.   
i 2020 har andaktsstedene vært stengt i store deler av året eller hatt begrenset tilgang. Ved 
Helsehuset har kantor Jan Rosenvinge i stedet ukentlig gitt sine musikkbidrag via 
kantine/ankomstområdet. Ved Bjønnesåsen har det vært en del andakter, men da kun for  fire 
personer om gangen- i tilrettelagt rom.  
I hovedsak ingen nattverdgudstjenester etter 12. mars.  
 
Sjelesorg/ samtaler 
Diakonatets regelmessige besøkstjeneste sørger for at enkelte i menigheten får besøk. Andre har tatt 
kontakt med kirkens ansatte eller ulønnede medarbeidere ved behov. Diakonenes tjenester innbyr til 
samtale/ sjelesorg, enten i kirkerommet, kontorer eller ved hjemmebesøk og besøk til beboer på 
boenhet. Tilbud om nattverd hjemme er spesielt aktuelt for dem som ikke har mulighet for å komme 
til kirke og som savner dette sakramentet.  
Frekvensen av tjenesten har av gode grunner vært mindre enn normalt, men tilbudet har latt seg 
delvis gjennomføre i store perioder av året, med god tilrettelegging og smittevernhensyn.  
 
Bønnegruppe, Teie  
Mandager kl. 10-11.30 møtes en gruppe frivillige til bønn  i Teie kirkes dåpsrom eller kirkerom. 
Gruppa består av 4-8 personer. Anne Grethe Barø er leder for gruppa.  
Et eget bønnehefte som er utarbeidet i menigheten brukes som utgangspunkt. I tillegg bes det for 
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forbønnsønsker som er lagt i bønnekrukka i våpenhuset.  
Gruppa har møttes jevnlig stort sett gjennom året, bortsett fra de periodene med de strengeste 
forskriftene for samlinger.  
 
Minnegudstjeneste Allehelgensdag, Nøtterøy kirke (1. november) 
Invitasjoner til pårørende etter siste års døde ble i år sendt ut som brev før samlingen.   
Arrangementet ble også formidlet via nettside, avis og sosiale medier.   
Kantorene Wenche Henriksen og Jan Rosenvinge bidro sammen med sanger Victoria Bjerksund 
Almgren til en god musikkopplevelse. Inger Bækken var liturg. 169 lys, like mange som antall døde 
siste år, var tent i steingloben og på gulvet foran i kirken.  
Deltakere på denne gudstjenesten var om lag 85, en betydelig nedgang fra 2019 (ca. 140). 
Vi tror at krav til avstand inne og frykt for smitte kan være årsaker til nedgang.  
 
I år hadde vi Åpen kirke, samme sted, dagen før, altså lørdag 31. oktober, fra kl. 15-17.00. Om lag 
tjue personer brukte anledningen til å være i stillhet, tenne et lys eller ha en lavmælt samtale med 
diakoner eller frivillig medarbeider.  

 
Skaperverkets dag 7. juni ble markert med gudstjeneste i Teie kirke. Om lag 30 mennesker deltok (av 
40 mulige).  I preken, salmer og bønner ble det fokus på Guds gode skaperverk som vi kan sammen 
kan forvalte, benytte og beskytte mot overforbruk og ødeleggelse.  
Denne gudstjenesten går på omgang mellom Teie og Torød sokn annethvert år.  
I Nøtterøy kirke markeres høsttakkefest spesielt i oktober, med gode muligheter for fokus på 
skaperverket.    
 

Samarbeid kommunale instanser 
Diakonene Dag Litleskare og Rune Jæger-Lian er begge medlemmer av kommunens psykososiale 
kriseteam. Det har vært få eller ingen møter gjennom året. Nødvendig kontakt har foregått via SMS, 
mail og telefon. Ingen kriser av større omfang har skjedd.  
 
Ansatte ved boenheter/ institusjoner tar med ujevne mellomrom kontakt med 
kirkekontor/diakon/prest ved behov for besøk til beboer.  
Vi erfarer at diakoner og kommunale tjenester samarbeider godt der det er naturlig. 
Vi tror at etterspørselen etter våre tjenester kan øke om muligheten for besøk blir bedre kjent og 
kjennskap til kirkens representanter øker.   
Vi opplever også at samarbeidet rundt andaktstjenestene fungerer godt og er gjensidig.    
 

Økonomi  
Årsregnskap 2019 er avsluttet. (per 01.02.2021):  
 
Ansvar 310,  Diakoni,  ble avsluttet med et mindre-forbruk på kr. 22 280,66. Dette tilbakeføres til 
ubundet disposisjonsfond under Diakonatet. Det var opprinnelig budsjettert med bruk av ubundne 
fond på kr. 19 700,- for å få budsjettet i balanse. Reelt overskudd i 2020 er altså kr. 2 580,66 
Ansvar 311, Sorggrupper, ble avsluttet med et mindre-forbruk kr. 13 500,-  som tilbakeføres til 
ubundne disposisjonsfond under Diakonatet. Det var budsjettert med bruk av ubundne fond kr. 13 
500,- for å dekke inn forventede utgifter. Summene balanserer hverandre og betyr at det ikke brukt 
fondsmidler for 2020. 
Ansvar 312, Åpen Dag, ble avsluttet med et mindre-forbruk på kr. 7116,- Tilbakeføres til ubundne 
disposisjonsfond under Diakonatet. Det var budsjettert med bruk av ubundne fond på kr 6 000,- 
Reelt overskudd i 2020 er derfor kr. 1116,-   
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Årsmelding Teie Hår- og Fotpleiesalong 2020 
Målgruppen for Hår og fotpleien er alders- og uførepensjonister men alle er velkomne til å bruke 
tilbudet. 
2020 har vært et turbulent år. Frisørvikaren vi hadde ved årets start ønsket ikke å forlenge vikariatet 
og sluttet 01.04. Så kom Covid-19 og vi måtte stenge ned salongen fra midten av mars og ut april. Fra 
mai var nyansatt frisør på plass. Hun sa opp og sluttet 1. oktober.  Fra midten av november har en 
annen frisør vikariert og har jobbet ut året. Samtidig søkte vi etter frisør i fast stilling. 
Denne ustabiliteten har gjort at vi har mistet en del kunder. Det tar tid å få opp kundegrunnlaget 
igjen. Vi har derfor hatt mye ledig kapasitet hos frisøren.  Fotterapien har vært stabil og terapeuten 
har stort sett hatt fulle dager.    
Salongen har en liten kafé hvor det serveres vafler og kaffe. Kafeen måtte vi stenge ned pga Covid-19 
og kravene det medførte av smittevern. Kafeen har vært en viktig del av tilbudet og vi åpner igjen så 
fort det lar seg gjøre.  
 
Åpningstider:  
Fotterapeut: tirsdag og onsdag, kl. 9-14. 
Frisør: onsdag eller torsdag fra 10-14. 
Mandag kl. 9-13 - kun for bestilling av timer. 
 
Ansatte: 
En offentlig godkjent fotterapeut 2 dager pr uke. 
En frisørvikar 1 dag i uka. 
Daglig leder 25 % stilling.  
 
Frivillige medarbeidere: 
Salongen er helt avhengig av de frivillige som gjør en flott innsats.  I 2020 har vi hatt 4 frivillige.  
Hvor mye den enkelte frivillige jobber kan variere veldig. De fleste har en fast dag i uken. 
På grunn av Covid-19 har vi ikke hatt sosiale samlinger for frivillige. 
De frivillige fikk en hilsen og julegave fra Hår- og fotsentralen som takk for innsatsen i 2020. 

 
Økonomi:  
Regnskapet for 2020 viser et underskudd på kr 93.000 (kan bli noe lavere da renteinntekter ikke er 
medregnet). Regnskapet er ikke revidert (per 1.2.2021).  Underskuddet skyldes nødvendig innkjøp av 
slipemaskin til fotterapien på kr 23.000, nesten 2 mnd. nedstengning grunnet COVID-19 og ustabil 
situasjon vedr frisørstillingen. Underskuddet er dekket opp fra fond. 
Teie kirke Hår- og fotsalongen har et fond på ca. kr. 251.000,- (Skyldes i stor grad testamentariske 
gaver). 
Mot årsslutt er det planer om at en «ad-hoc» gruppe snarlig ser på tiltak og muligheter for å få til en 
bedre økonomisk utvikling i det diakonale tiltaket hår- og fotsentralen er.   
 
  
Teie, 02.02.2021  
Dag Litleskare, diakon  
Hår- og fot;  Tone Patrick , daglig leder.  
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Færder og Tønsberg Menigheters Lørdagskafe 
 

 
Dette er et godt tilrettelagt tilbud for mennesker med nedsatt funksjonsevne, deres venner og andre 
interesserte.  Her formidles Guds ord på en enkel og god måte. 
 
Samlingene ble startet høsten 1995 og arrangeres annenhver lørdag i Teie Kirke kl. 11.30-13.30 i 
perioden september-april. 
Vi hadde 4 samlinger før alt ble stengt ned i mars, med ca. 40 deltakere hver gang. 
 
Åse R. Fuglestrand har hatt ansvar for programmet og ledet samlingene. 
 
Ingunn Aas Andreassen og Jan Rosenvinge har ivaretatt den musikalske delen. 
 
Styringsgruppa består av: 
Leder Randi Askim, kasserer Elisabeth Askim/ Trond Endresen, sekretær Solveig Henriksen, 
Bjørn E. Andersen, Janne Hansen, Sissel Rasch-Olsen. 
 
Frivillige hjelpere: 
Else Ryen, Liv Aarø, Grethe Førland, Birgitte Thorsteinsen.  Andre frivillige hjelpere til 
kjøkkentjenesten har variert noe. 
 
Også i år har vi fått midler fra Fodens Legat. 
 
 
Nøtterøy 13.01.21 
Randi Askim 
Solveig Henriksen 
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MISJONSUTVALGET 
 
 

Nøtterøy, Teie og Torød menigheter 
Følgende personer har sittet i Misjonsutvalget i 2020: 
Nøtterøy menighet: Eva Gilje og Britt Flaatten (sekretær) 
Teie menighet:  Liv Bakke og Iveta Pikmeistere (kasserer) 
Torød menighet: Tone Fjeld og Gunn Marit Langedrag (leder) 
 
Året startet med å feire Hellig Tre Kongers dagen 5. januar.  Gudstjeneste i Teie kirke.  Preken ble 
holdt av professor emeritus Hans Herlof Grelland. Misjonsutvalget deltok med ulike oppgaver. 
Etter gudstjenesten var det «utvidet» kirkekaffe med kaker og kaffe/te, presentasjon av nytt fra 
Filippinene ved Sverre Vik fra Misjonsalliansen. Åresalg til inntekt for prosjektet vårt.  
 
Misjonsutvalget har hatt 8 møter dette året. 6 fysiske og to digitale møter. Koronaen satte en 
demper på arbeidet vårt på vårparten. Misjonsutvalget hadde sitt første møte sammen med 
avtroppende styre i januar 2020. Her fikk vi overlevert muntlig og skriftlig informasjon.  
Det ble laget en handlingsplan som vi bruker som arbeidsverktøy.  
 
På første møte i høstsemesteret inviterte vi Tjøme og Hvasser misjonsutvalg til å fortelle om hvordan 
de jobber. De har et prosjekt på Madagaskar sammen med NMS. Vi fikk en klar anbefaling om å 
videreføre prosjektet vårt for kontinuitet for prosjektet.  
 
Misjonsutvalget anbefalte de tre menighetsrådene å videreføre samarbeidet med misjonsalliansen. 
Alle tre menighetsrådene godkjente dette i desember 2020.   
Sekretær har presentert vårt arbeid i hver utgave av 5.1.  
Misjonsalliansen presenterte seg og sitt arbeide på et digitalt møte 30.11. De kom også med tips og 
ideer for videre arbeid i menighetene.  
 
Det er gitt til sammen kr. 16 831 fra Torød, Nøtterøy og Teie menigheter i 2020 til misjonsprosjektet 
vårt på Filippinene.  Dette er overført til Misjonsalliansen. 
 
Torød 1. februar 2021 
Gunn Marit Langedrag 
Leder Misjonsutvalget 
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INFORMASJONSUTVALGET  
 

Utvalgets medlemmer: 
Anne Grethe Jacobsen (Teie MR) 
Anne Rød (Nøtterøy MR) 
Bente Heilo (Hvasser MR) 
Gunn Langedrag (Torød MR) 
Ole Erik Vold (Tjøme MR) 
Trond Kristiansen (Nøtterøy MR - vara) 
Tor Nystuen (Torød MR - vara) 
Kjell-Richard Landaasen - Informasjonsrådgiver/Færder 5.1 
 
IU har hatt 3 møter i 2020. 
2020 har vært et spesielt år også for IU. Særlig har året båret preg av at hele utvalget ble byttet ut, 
med unntak av Informasjonsrådgiver. Ettersom sommeren gikk før IU hadde konstituert seg har 
utvalget i praksis kun eksistert siden høsten 2020. Denne korte tiden har i stor grad vært preget av at 
de nye medlemmene trengte å finne sin plass og bli kjent med både historien og mandatet til 
utvalget.  
 
Utover dette viste det seg nødvendig å ta en grundig gjennomgang av økonomien til Færder 5.1 da 
budsjettet skulle settes opp. Med et underskudd fra 2020 ble det nødvendig å redusere antall sider i 
bladet for å komme i mål budsjettmessig. IU har ikke eget budsjett, men setter opp og innstiller 
budsjett for Færder 5.1. Budsjettet godkjennes av Nøtterøy menighetsråd.  
 
Saker det i noen grad har vært diskutert og som man ønsker å komme tilbake til med mer dybde i 
2021, er:  

● Kommunikasjonsplanen 
● Gjennomgang av og eventuelle justeringer av rodene 
● Gjennomgang av antall blader i forhold til rodene som gås opp 

 
 
Det nye IU med sine medlemmer er i ferd med å finne sin plass og etablere seg som et aktivt og 
engasjert organ som ser frem til å ta fatt på uløste oppgaver i 2021.  
 
Anne Grethe Jacobsen 
Leder 
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TROSOPPLÆRINGEN BARN  
Nøtterøy, Teie og Torød sokn 
 
 

Barne- og ungdomsutvalget for Teie, Torød og Nøtterøy menigheter 
I 2020 har utvalget for Teie, Torød og Nøtterøy menigheter hatt utveksling av informasjon på epost 
etter korona-nedstengingen, og få fysiske møter. Utvalget møttes i Teie kirke 18.september med 6 
personer. Det har vært lite tilrådelig å treffes fysisk store deler av de 2 semestrene, og lite konkret å 
skulle ta stilling til, utover gjennomsyn av budsjett for vedtak i menighetsrådsstrukturen. Årsregnskap 
for 2020 ansvar 510 Barne- og ungdomsutvalg viser et mindre-forbruk på kr 11 186,- Midlene er jf. 
økonomireglementet overført til disposisjonsfondene til BU. Mindre-forbruket skyldes at det ikke har 
vært utgifter knyttet til barne-aktiviteter i 2020 på samme måte som i et normalt driftsår.  
 
Utvalget har denne sammensetningen: Hilde Anita Gunnarsdatter, Torød menighetsråd, Per Erik Skar 
Hansen, Teie menighetsråd, Anett Sudland Kristiansen, vara -repr.  Nøtterøy menighetsråd. Maia 
Koren, Sonja Thorsnes og Ellen Karine Haga fra staben. Ift info som omhandler hele barne- og 
ungdomssektoren har Kristin Vold og Kristine Klemetsen vært med i epost-utvekslingen. Helene 
Fevang har vært i mamma-permisjon fra sin stilling i 2020.  
 

Tildeling av trosopplæringsmidler fra staten 
Ifølge tilsagnsbrevet er Nøtterøy/Torød/Teie/Tjøme/Hvasser  tildelt samlet kr 1530064,- til lønns- og 
driftsmidler for 2020. Tallet er basert på antall bosatte døpte medlemmer 0-18 år i kirken i Færder. 
Av disse midlene lønnes Trosopplæringsleder i 80 % stilling, trosopplærer Tjøme i 60 % stilling, 
Trosopplærer for barn i 30 % stilling (av 70 % stilling), og 10 % ungdomsarbeider-stilling(vikarer i 
gjeldende periode). 
 
Korona-pandemien inntraff i mars 2020, og satte en stopper for videre drift av en del barne- og 
ungdomsarbeid i den form det hadde hatt. Noe arbeid ble endret, og annet ble satt på vent.  
 

Tiltaket dåpssamling: 
Det ble gjennomført 4 dåpssamlinger i løpet av januar og februar måned. Tiltaket er godt brukt, og vi 
får samtalt, informert og knyttet kontakter.  
16.januar: 6 familier, 30.januar: 1 familie, 13.februar: 3 familier, 27.februar: 6 familier. Samlingen 
12.mars ble avlyst pga korona. Så fulgte en lang periode uten dåpssamlinger.  
Samlingene startet opp igjen 27.august, da i Torød kirke for en periode. 27.august: 7 familier, 
10.september:1 familie, 24.september: 9 familier, 22.oktober (Nøtterøy kirke): 7 familier, 
5.november (Nøtterøy kirke): 6 familier. Samlingene 19.11., 3.12., 17.12. ble avlyst. For hver avlyst 
samling samtalte prestene med familiene på telefon i forkant av dåpen, og poser med dåpsmateriell 
ble delt ut i postkassene hjemme av trosopplæringslederen eller overlevert i gudstjenestene. 
Dåpssamlingene er et viktig møtepunkt for oss med småbarnsfamiliene i Færder.  
 

Tiltaket babysang: 
Babysang har vært gjennomført dette året. Babysang er et godt brukt tiltak som er åpent for alle med 
babyer 0-1 år. Det er ukentlige samlinger, torsdag kl. 11-13 i Torød kirkestue. Deltakertallet har årlig 
ligget på rundt 100 unike brukere, som er bosatt på hele Nøtterøy. Babysang er nært knyttet til Tripp-
trapp åpen barnehage, som holder til i samme bygg. For de familiene som ikke har, eller benytter, 
vanlig barnehageplass fra 1-årsalderen, er Tripp-trapp et godt pedagogisk alternativ i hverdagen. 
Mange babysangere fortsetter sin tilknytning i denne sammenhengen, og får på den måten tilgang til 
et større nettverk av familier og ulike fellesskap i kirken i Færder.  I perioden fra slutten av mars til 1. 
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oktober var babysang nedstengt som følge av nasjonale og lokale retningslinjer. Tripp-trapp hadde 
åpent tilbud etter 17. mai og frem til sommerferien, og åpent fra 25. august og ut året. Flere av 
babysangerne valgte å komme til barnehagen i denne perioden. Det ble laget en digital 
babysangvideo i april, og Tripp-trapp hadde flere digitale hendelser for brukerne i perioden 
barnehagen var stengt. Disse lå ute på Facebook. Da vi åpnet for fysiske samvær i babysang igjen på 
høsten, var det med et begrenset antall deltakere på til sammen 10, med barn og foreldre, per 
samling. Deltakerantallet i 2020 var naturlig nok redusert kraftig på bakgrunn av restriksjonene. Til 
sammen hadde babysang 34 unike brukere i 2020. 
 

3-årsmarkering for dåp: 
I november ble det tillatt å samle barn til gudstjeneste igjen under spesielle regler, og det ble invitert 
til 3-årsmarkering for dåp. Søndag 8. november i Teie kirke ble det delt ut barnebibler til de 
fremmøtte. Det ble en kort og fin gudstjeneste flyttet til Teie kirke pga behovet for plass, da Torød 
kirke var for liten. Nattverd og bønnevandring ble droppet også denne gang av smittevern-hensyn, og 
kirkekaffen ble erstattet med utdeling av is på kirkebakken. Deltakelse av barnekor i gudstjenesten 
ble droppet av hensyn til antall mennesker som kunne samles. Det ble delt ut 9 barnebibler. For de 
som meldte inn at de ikke turte å komme ble det kjørt bøker hjem til dem i postkassen, dette var 3-4 
henvendelser.  
 

4-årsbøker: 
Siden det ikke var mulig å samle 4-åringer til gudstjeneste som planlagt søndag 26.april og dele ut 
bøker, ble alle bøkene til hele kullet delt ut i postkassene over hele Teie, Torød og Nøtterøy i løpet av 
mars og april måned. 27.september ble det invitert til gudstjeneste i Teie kirke for barn, der 4-åringer 
var spesielt invitert. Alle 4-åringer i medlems-registeret hadde mottatt bøker i postkassen tidligere i 
år og her møtte ytterligere noen som ønsket bok for sine barn, i ulike aldre. Det ble delt ut 9 bøker. 
Gudstjenestene ble arrangert med spesielle smittevern-regler hva avstand og påmelding angår, og 
uten nattverd og bønnevandring for å unngå bevegelse i rommet. Kirkekaffen ble droppet, men det 
ble isteden delt ut innpakket is i våpenhuset til barna på vei hjem.  
 

Tiltaket Legoklubben: 
Legoklubben rakk å gjennomføre 5 samlinger i løpet av januar, februar og mars før nedstengingen. 
Gjennomsnittlig besøk var 2 barn per gang pluss voksne. 
Legoklubben lot seg ikke gjennomføre resten av året pga restriksjoner som angikk rom og angitt 
avstand, reguleringer av drop in- aktiviteter og smittevernregler om bruk av felles gjenstander. 
Pølsekafeen felles med Infantimus før klubben ble også stoppet pga. restriksjoner mot mat-servering, 
og antalls-bestemmelser i oppholdsrom. I 2020 hadde klubben 5 unike brukere. Legoklubben og 
Infantimus laget felles sommeravslutning i Teie kirkes barnehages uteområde 18.juni.  
 
Tiltaket Bo hjemme-leir (6,7,8,9 og 10-åringer) ikke gjennomført i 2020, men utsatt til våren 
2021.  
 
Agent for rettferdighet (9 og 10-åringer): opplegg i fastetiden fra Kirkens Nødhjelp, avlyst pga 
korona 
 

Tiltaket Tårnagent-helg:  
Tiltaket ble gjennomført lørdag 7. og søndag 8.mars i Torød kirke. Det var 17 påmeldte barn pluss 3 
ungdomsledere, 1 frivillig voksen og 3 ansatte. Opplegget samler barn til «agentoppdrag» i kirken 
med labyrint, oppgaveløsning, forkynnelse, sang, lek og besøk i tårnet. Det var nytt å ha 
arrangementet i Torød kirke, og ikke i Nøtterøy kirke, men det fungerte også. Søndag feiret vi 
gudstjeneste sammen.  
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Tiltaket Fortsatt ferie! (12 åringer): planlagt august 2020, avlyst pga korona 
 
Tiltaket Lys Våken: Etter nasjonale anbefalinger ble årets Lys Våken for 11-åringer i 
adventshelgen avlyst.  
 

Barnehage-kirkesamarbeidet 
I januar og februar ble det gjennomført sangsamlinger i Teie og Torød som vanlig. Da koronaen kom 
måtte vi avlyse alle påskevandringene. Det ble jobbet frem felles i fagteamet en postløype for 
skolebarn og barnehagebarn, og satt opp rundt kirkene utendørs ved Torød, Nøtterøy, Tjøme og 
Hvasser kirker. Postløypa var ment som en erstatning for kirkevandringene og kirkebesøkene som 
ikke lot seg gjennomføre innendørs.  I høsthalvåret ble det åpnet for, og gjennomført, enkelte fysiske 
samlinger igjen med avstand mellom kohortene. Sangsamling med barnehagen i Teie utendørs i 
september, sangsamling med Tripp-trapp åpen bhg. i Torød kirke i oktober, besøk av Torød 
barnehage i Torød kirke i oktober. I desember var det julesangsamling med Tripp-trapp i Torød kirke, 
julespill med Teie krk. bhg. i Teie kirke, og i Brattås barnehage hadde vi julespill utendørs i 
skogområdet ved barnehagen. 
 
Fagteamet  
Fagteamet som jobber inn mot barn og unge har avholdt digitale møter, der oppdateringer på nyeste 
smittevern-reglement og videre planlegging av arrangementer eller digitale produksjoner har vært 
planlagt og drøftet. Fra 13.mars ble det hjemmekontor på de fleste i staben etter anbefalinger 
nasjonalt og lokalt. Undertegnede deler et kontor der det ikke alltid er mulig å opprettholde god nok 
avstand.  
Det ble gjort opptak av pinsegudstjeneste for barn, som ble lagt ut på Facebook og kirkens Youtube-
kanal. Det ble spilt inn babysang-video og småbarnskor-video, som var rettet inn mot disse 
brukergruppene. Begge ble lagt ut på Facebook. Instagram-kontoen trosopplaeringfaerder ble 
opprettet som en blanding av info, kontakt og små drypp av livstegn/undervisning/forkynnelse. For 
ungdom ble det laget quiz og konkurranser digitalt for å holde kontakten. Se årsmelding fra 
Undervisningsleder for mer om arbeidet for konfirmanter, og ungdommer i miljøet DeUnike og i 
ledertrenings-kurset MILK.  
 
Fagdager/konferanser:  
Trosopplæringskonferansen: I år var konferansen hel-digital, dvs. man satt hver for seg i staber over 
hele Norge og fulgte intervjuer i opptak og kunne ha tilgang til seminarer på nett ut året.  
 
På grunn av omstendighetene oppsto andre samarbeids-konstellasjoner enn før. 
Trosopplæringsleder var med på sang og andakter utendørs på Tjøme sykehjem og på Helsehuset på 
Smidsrød sammen med diakonene i juni.  
 

Tiltaket 7-årsklubben: 
Våren ble det avlyst, men høsten 2020 ble det mulig å gjennomføre 7-årsklubb igjen   
Vi gikk turer 4 kvelder i september, og takket være foresatte som stilte opp sammen med sine barn 
ble det mulig å holde trygg avstand, undervise, synge og leke på en forsvarlig måte. Turene gikk til 
Hella-skogen og Hellastranda hver gang. 3.september: 3 barn i målgruppa, søsken, 2 voksne pluss 2 
ansatte. Tema: Skapelsen. 10.september: Tema: Du er verdifull +Jesus og barna. 17.september: tema: 
Jesus gjør under, bønn. 24. september: Tema: Sakkeus og Bartimeus +avslutning, diplomutdeling.  
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Prosjektet Dåpskjoler: 
Det ble etter initiativ fra Kari Robinson og Margaretha Almenning og Ellen Haga satt i gang en 
innsamling av materialer til dåps-kjoler, og etablert et samarbeid med May og Ellen fra Husflidslaget 
på Fagertun.  
Barna som fikk dåp utsatt i starten av året hadde vokst seg ut av familiens dåpskjoler, erfarte vi. 
Tanken var å forsøke å få laget større kjoler til større barn, samt holde fokuset på fortsatt 
oppslutning om dåp.  
Det ble annonsert i Færder 5.1 og på kirkens Facebook-sider og nettside om behovet for tekstiler, og 
det kom inn mange bidrag. Korona stoppet Husflidslaget fra å samles på Fagertun, og det ble mer 
komplisert å samle inn tekstilene. Nå ved starten av 2021, samles det fortsatt inn tekstiler, og 
prosjektet fortsetter i 2021. 
 

Klær og leker til Romania: 
Det ble arrangert innsamling til Romania av brukte klær og leker og nytt smittevernsutstyr i Teie kirke 
16. og 22. desember, og flere folk kom med bidrag, og ble pakket inn av undertegnede. Gavene 
sendes til Skien til Grenlands-aksjons lager sammen med tilsvarende samlet inn på Tjøme 11. februar 
2021.  
 
For øvrig menighetsarbeid for barn og familier, se menighetsrådenes årsmeldinger (Søndagsskole, 
Supersamling, Konfirmanttimen, Åpen barnehage), årsmelding fra Korskolen og fra 
Undervisningsleder (Speiderarbeidet). For arbeid som drives i Tjøme og Hvasser sokn, se årsmelding 
fra diakon/prest/trosopplærer/menighetsrådene på Tjøme/Hvasser. 
 
 
Nøtterøy, 5. februar 2020  
Sonja Thorsnes, Trosopplærer for barn 
Ellen Karine Haga, Trosopplæringsleder   
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UNDERVISNING 
 
Konfirmantarbeidet på Nøtterøy:  
Våren 2020: 
Vi hadde normal konfirmantundervisning, med undervisning i 75 minutter ca. hver 14.dag for 
konfirmanter i ordinær undervisning og egne møter for konfirmanter med tilrettelagt undervisning 
fra nyttår og frem til 12. mars 2020. Etter 12. mars og frem mot sommeren gikk vi over til 
nettundervisning for konfirmantene i ordinært løp.  
I juni feiret vi to konfirmasjonsgudstjenester for konfirmanter med tilrettelagt undervisning. 
Vi skulle feiret konfirmasjonsgudstjenester for konfirmanter i ordinært løp i mai, men disse ble utsatt 
til september. 
I mars skulle konfirmantene ha gått med bøsse til inntekt for Kirkens Nødhjelp, men også 
fasteaksjonen ble digitalisert. Likevel klarte konfirmantene og resten av menigheten å mobilisere, og 
ved hjelp av en digital Facebook-kampanje ble resultatet like godt som det pleier å være, selv uten 
dør-til-dør aksjon. 
 
Antall konfirmanter i menighetene våren 2020 var som følger: 52 konfirmanter i Nøtterøy menighet, 
45 i Teie menighet og 12 i Torød menighet.  
 
Temaer for undervisning har vært: Liv, død & etikk (temadag), Bibelen, misjon, Kirkens Nødhjelps- 
informasjon, forberedelser til temagudstjeneste og påskefortellingen. Konfirmantene har deltatt i 
gudstjenestene med oppgaver for å bli bedre kjent med gudstjenesten. 
 
Høsten 2020: 
Vi startet konfirmanthøsten med å feire konfirmasjonsgudstjenester med konfirmantene som skulle 
vært konfirmert i mai.  
Fordelingen av konfirmanter i de ulike kirkene var som følger: Nøtterøy kirke: 69 konfirmanter, Teie 
kirke: 22 konfirmanter og Torød kirke 11 konfirmanter. 
 
117 konfirmanter har meldt seg på til konfirmasjon våren 2021. 
Fordelingen på menighetene er slik: 62 konfirmanter i Nøtterøy menighet, 39 i Teie menighet og 16 i 
Torød menighet. (Tallene viser hvor konfirmantene følger undervisning.)  
Høsten skulle startet med konfirmantleir på Knattholmen leirsted i Sandefjord fredag 28.-søndag 30. 
august, men leiren ble dessverre avlyst. 
Vi startet opp undervisning med en blanding av fysiske og digitale møtepunkter. De fysiske møtene 
har vært holdt med mindre grupper i 60 minutter hver gang, og i tillegg har konfirmantene hatt 
nettundervisning som et supplement for kortere konfirmantsamlinger. Vi har brukt det digitale 
konfirmantopplegget Delta som IKO v/Brage Midtsund har laget. Dette konfirmantopplegget består 
av digitaliserte undervisningsøkter på nett og en personlig loggbok hvor konfirmantene logger 
arbeidet sitt samt gudstjenestedeltakelser. 
Tema for undervisningsøktene har vært: Gudstjenesten, dåp og nattverd, Gud og treenigheten, 
Sønnen og Ånden, Bibelen, bønn og forberedelse til hverdagsgudstjenesten som vi hadde før jul.  
 

 

Skole/kirke-samarbeidet: 
Vårens og høstens nedstenginger påvirket også skole-kirke-samarbeidet i Færder. 
Den oppsatte konserten for 6. trinn 20. mai ble dessverre avlyst. 
De planlagte kirkevandringene for 4. og 7. trinn i mai/juni måtte omstruktureres, siden vi ikke kunne 
ta imot besøk inne. I stedet for de oppsatte besøkene inne i kirkebyggene våre, ble det satt opp 
alternative kirkevandringer ute rundt Nøtterøy, Torød, Tjøme og Hvasser kirker som skolene ble 
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invitert til å besøke i sine skolekohorter. Vi har fått tilbakemeldinger fra skolene om at vandringene 
har blitt brukt og satt pris på. 
Sangsamlinger (ved kantorene) ble gjennomført 30. september for elever ved 3. trinn fra Herstad 
skole i Nøtterøy kirke, fra Vestskogen skole i Teie kirke og fra Torød skole i Torød kirke. Ca.100 elever 
totalt.  
Før jul ble det holdt skolegudstjenester for Lindhøy barneskole i Tjøme kirke. De andre 
skolegudstjenestene i Færder ble dessverre avlyst. Som et alternativ til skolegudstjenestene ble det 
satt opp julevandringer rundt Nøtterøy og Torød kirker som skolene kunne besøke med sine 
kohorter. 
 
Kristine Klemetsen, undervisningsleder. 
 
 

 

MiLK (MiniLederKurs) Nøtterøy: 
MiLK-kurs våren 2020 ble gjennomført delvis som vanlig. Vi rakk 2 samlinger med 9 ungdommer før 
lockdown.  
Etter det ble de invitert til å være med på en stor påskekonkurranse sammen med de andre 
ungdommene i menigheten. Mange av dem var med på dette, 3 av dem vant store påskeegg pga. av 
stor innsats. 
 
På høstens MILK kurs har det vært 10 deltakere. Kursopplegg laget av KFUK/KFUM har fungert veldig 
godt. Det har vært 4 fysiske møter, med 3 ulike temaer og en digital avslutning før jul. Temaene vi 
har hatt er: 1. Vær deg selv. 2. Stå opp for andre og 3. Mange slags ledere. Pga. pandemien har 
høstens kurs vært preget av smittevernregler og vi er fornøyd at det har latt seg gjennomføre nesten 
normalt. Så må det sies at ungdommene er veldig hyggelige. 
Lederne for høsten har vært Silje Erlandsen og Elisabeth L. Ringøen 
        
Helene M. Fevang, ungdomsarbeider og Elisabeth Ringøen, trosopplærer 

 

 

Nøtterøy KFUK-KFUM-speidere 2020 
Speideren er delt inn i to grupper, 1-4.klasse (Stifinnere og Oppdagere) og fra 5. klasse og oppover 
(Vandrere). Ved medio 2020 var vi 14 aktive medlemmer, mens høsten har gitt stor rekrutering. 
31.12.2020 var vi 29 betalende medlemmer med stort og smått 
 
Vi har hatt mindre aktivitet i år pga. korona men noen samlinger har vi fått til allikevel 14 
speidermøter. 6 på vårsemesteret og 9 på høstsemesteret. Det har vært en overnattingstur til 
Skaustua og en aktivitetsdag for de minste. 
Turene har opp mot 100% deltagelse, mens møtene ligger på ca. 80% deltagelse. 
  
Speiderne er i aldersgruppen fra 6 år til 13 år, Vi har tilbud også til eldre speidere, og tar gjerne imot 
nye i aldersgruppen 13 år og eldre. Vi har ingen øvre aldersgrense, men fra 26 år blir man automatisk 
ansett som leder/voksen.  
Ledere er Torbjørn Fosse, Matilde Fosse, og Eirik Hansen, ofte med god hjelp fra foreldre/foresatte. 
 
Torbjørn ulike arrangement i regi av kretsen og bidratt på denne måten. Vi har i løpet av året 2020 
hatt kontakt med flere foreldre som bidratt med stort og smått. Når det har vært mulig å ha dem 
tilstede. 
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Vårt mål er fortsatt å skape en god arena hvor de gode kristne grunnverdier står i fokus, kombinert 
med gode friluftsaktiviteter og speiderkunnskap. Speideren er for alle, uansett tilknytning, 
forkunnskaper og sosiale forskjeller. I løpet av året har vi gått igjennom førstehjelp, kart og kompass 
og andre ting det er godt å vite når man er ute på tur. Speiderne lærer å pakke sekk, lage mat ute og 
å overnatte i hytte, telt og under åpen himmel (for de litt større). De fleste samlinger har et tema 
som knytter an til våre kristne verdier, og som kan relateres til hva som skjer i samfunnet, i miljøet og 
verden rundt oss. Alle møter avsluttes med speiderbønn.  
  
For oss som så mange andre i år har det vært begrenset både antall møter og hvor mange vi kan 
møte og hva vi kan gjøre på møtene. Vårsemesteret ble veldig amputert fra nedstengingen 12. mars 
og frem til sommeren ble det kun en uformell sommeravslutning. Høstsemesteret har vært 
gjennomført aller mest ute, med lite hjelp utenfra. Møter inne i kirken og gudstjenesten har vi 
dessverre måttet avlyse. Vi håper på et bedre speiderår i 2021. 
 
Torbjørn Fosse, gruppeleder 
  



25 
 

FÆRDER KIRKEMUSIKALSKE UTVALG (KMU) 
 
Kirkemusikalsk utvalg (KMU) er et samarbeidsorgan for konsertutvalgene, kantorene og korskolen. 
I 2020 ble KMU utvidet fra å kun gjelde Nøtterøys konsertvirksomhet til å omfatte alle de fem 
menighetene i Færder kirkelig fellesrådsområde. Utvalget består fra og med 2020 av minimum én 
representant for hvert av de fem menighetenes konsertutvalg, kantorkontakt og representant fra 
korskolen. 
 
Våren 2020 jobbet kantorene med å justere både Nøtterøys kirkemusikalske plan og Nøtterøy KMUs 
mandat til å omfatte hele Færders kirkemusikalske virksomhet.  
 
I 2020 ble det avholdt to møter, begge på høsten grunnet corona-pandemien. 
De som deltok på møtet 9. september var: Thomas Bell (Hvasser), Pål Syse (Tjøme/Hvasser), kantor 
Vanja-Therese Langnes (Tjøme/Hvasser), Tomas Collin (Nøtterøy), Thor-Ole Kjønnerød (Nøtterøy), 
kantor Wenche Henriksen (Nøtterøy), Jan Stiegler (Teie), kantor Ingunn Aas Andreassen (Teie), 
kantor Kristin Vold (leder Korskolen), Solveig Henriksen (Torød) og kantor Jan Rosenvinge (Torød). 
Dette var Færder KMUs alle første møte noensinne, og det var derfor naturlig at samtlige kantorer 
deltok, selv om dette ikke er nedfelt i mandatet.  
De som deltok på møtet 18. november var: Pål Syse (Tjøme/Hvasser musikkutvalg), Are Aasmundrud 
(Teie konsertutvalg), Tomas Collin (Nøtterøy menighets musikkutvalg), Solveig Henriksen (Torød 
konsertutvalg), Kristin Vold (Korskolen) og Jan Rosenvinge (kantorkontakt og Torød konsertutvalg).  
 
På disse møtene ble det arbeidet med den kirkemusikalske planen, KMUs mandat og koordinering av 
menighetenes konsertplaner for 2021. Til tross for en underliggende usikkerhet med tanke på, har 
konsertutvalgene mange planer for 2021. Jeg kan eksempelvis nevne sommerkonsert med musikere 
og filosof Henrik Syse i Tjøme kirke, to kveldsgudstjenester med ekstra mye sang og musikk i Teie i 
april og mai, allsangkveld Sang og Klang i Torød i mars, mange sommerkonserter i Nøtterøy kirke med 
klassisk musikk og Korskolens tradisjonelle vårkonserter i kulturhuset.  Jeg viser for øvrig til 
møteprotokollene som ligger på F:\KIRKELIGVIRKSOMHET\Kantorer\Protokoller KMU 2020. 
Den viktigste endringen i mandatet gjelder det økonomiske ansvaret Nøtterøy KMU hadde, der KMU 
fra sitt eget fond, bidro enten med direkte støtte eller fra 2017 kun med underskuddsgaranti til 
konserter i menighetene på Nøtterøy. Dette ansvaret er nye Færder KMU fritatt for, og Nøtterøy 
KMUs fondsmidler som utgjorde kr.  31.783,- pr. 6. mai -20, ble i løpet av 2020 fordelt mellom 
Nøtterøys tre menighetsråd, etter fordelingsnøkkelen 2-2-1 (Nøtterøy – Teie – Torød).  
 
Færder KMU har heretter kun en planleggende og koordinerende funksjon. I mandatet heter det:   

 KMU skal være et samarbeidsorgan for konsertutvalgene, kantorene og korskolen. 
 KMU drøfter forslag til planer og aktiviteter som kommer som henvendelser fra 

konsertutvalgene, korskolen, eksterne aktører og kantorene.  
 KMU koordinerer konsertvirksomheten i kirkene i Færder.  

 
Både den oppdaterte og tilpassede kirkemusikalske planen for Færder samt Færder KMUs mandat 
ble i løpet av 2020 (og januar -2021), godkjent av samtlige fem menighetsråd. Planen og mandatet 
ligger her: F:\KIRKELIG VIRKSOMHET\Kantorer 
 
Kantor Jan Rosenvinge har vært leder av kantorkollegiet (KK) i 2020 og har fungert som leder og 
sekretær i Færder KMU. 
 
 
Nøtterøy 12.02.21 
Kantor Jan Rosenvinge, Kantorkontakt i 2020 
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KIRKENS KORSKOLE NØTTERØY 
Barne- og Ungdomskor  
Infantimus, Aspirantkor, Barnekantori, Guttekor, Ungdomskantori, Viva Voce. 
(Færder Vocalis har eget styre/årsberetning/regnskap) 
 
 

Korskolen har i 2020 hatt 150 medlemmer fordelt på disse korene: 
Infantimus:   Annen hver tirsdag 16:45-17:45      20 medlemmer 
Aspirantkor:  Tirsdag   16:45-17:45      10 medlemmer 
Guttekor  Torsdag  18:15.-19:05    12 medlemmer 
Barnekantori:   Tirsdag    18:00.-19:30 43 medlemmer 
Ungdomskantori:  Torsdag (15:00) 16:00.-17:50      55 medlemmer 
Viva Voce (prosjektkor) en samling i 2020   10 medlemmer  
   

 

Dirigenter og Akkompagnatør i korene: 
Infantimus:   Sonja Thorsnes og Nina Aas (ansatte) Hedda Hauan, Hjelpedirigent 
Aspirantkor:  Ingunn Aas Andreassen (ansatt). 
Barnekantori:  Kristin Vold og Jan Rosenvinge (ansatte) 
   Sunniva Marie Nese (Vår 2020) og Hedda Hauan (høst 2020) hjelpedirigenter 
Ungdomskantori:  Kristin Vold og Ingunn Aas Andreassen (ansatte) 
Guttekor:  Kristin Vold og Ingunn Aas Andreassen (ansatte)  

Emil Collin (høst 2020) Hjelpedirigent  
Viva Voce:  Kristin Vold (ansatt)  

 
 
12.mars 2020 stengte Norge ned på grunn av pandemien Covid-19. Korskolen hadde lagt planer for å 
feire sitt 30 - års jubileum. Et stort og rikholdig program var laget og distribuert til alle husstander i 
Færder kommune. Festivalstart var planlagt 22.mars og festivalen skulle ha 20 konserter og avsluttes 
7.mai. Alle øvelser og konserter ble avlyst i mars og april. 
Korene startet opp å øve i kohorter 19.mai og vi hadde «Vår Sommerkonsert» i Nøtterøy kulturhus 
20.og 21.juni. 
 
Høsten 2020 satset vi friskt med ny festival. Korskolen har fått feiret sitt jubileum! Programmet var 
noe mer nedskalert og vi fikk støtte fra Lotteri – og stiftelsestilsynet og kunne lage en ny flott 
trykksak og dele ut til befolkningen nok en gang. Vi hadde planer om å spille inn flere filmer 20.-
22.nov. Det ble også avlyst dagen før på grunn av ny nedstengning.  
 
Korene i korskolen har sunget på  
9 Gudstjenester fordelt på Teie, Nøtterøy og Torød kirke 
11 Konserter i kirkene på Nøtterøy hvor korene var aktive (Teie, Torød og Nøtterøy) 
1 Gudstjenester hvor Ungdomskantoriet var med i grupper.  
1 Julekonsert Aspirantkoret på Bjønnesåsen, ble avlyst samme dag 
3 Konserter i Nøtterøy Kulturhus  
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KONSERTER 
 
Korskolefestivalen 22.-mars- 7.mai 2020 
22.mars AVLYST Åpningsgudstjeneste. Barnekantoriet, inviterte gjester, kunstutstilling, 

nyskrevet sang Ellen Haga og Wenche Henriksen 
   
22.mars AVLYST Kortreff. Infantimus og aspirantkoret, innleide musikere. Treffet var i 

samarbeid med Ung kirkesang sør-øst.  
24.mars AVLYST. Åpen korøvelse på Torød. Inviterte gjester/tidligere sangere. Kaker, sang og 

utstilling av bilder fra oppstarten i Torød for 30 år siden. 
25.mars AVLYST. Foredrag med Einar Lunde i Torød kirke. 
28.-30.mars AVLYST «De elendige» 6 Store forestillinger i Nøtterøy kirke. Aspirantkoret, 

Barnekantoriet og Ungdomskantoriet, Innleide musikere, Øystein Fidjeland som 
Valjaen. 

4.april UTSATT «Nøkoheim» ble gjennomført 4.oktober 
5.april UTSATT «Sang og klang» 
11.april AVLYST «Mozart Requiem» sangere fra Ungdomskantoriet, Viva Voce og foreldre, 

samt innleide solister fra Norges musikkhøgskole, blåsere fra Marinemusikken og 
strykere fra Vestfold. 

12.april AVLYST 1.Påskedagskor i Nøtterøy kirke 
14.april UTSATT «Sangkveld med Eyvind Skeie» 
18.april UTSATT «Orgelmatinè» med Wenche Henriksen 
23.april UTSATT «Guttas kveld» 
24.april UTSATT «Shit happens» 
25.april AVLYST Færder kulturskole konsert i Nøtterøy kirke 
26.april UTSATT Færder Vocalis og Marius Roth Christensen med musikere. 
29.april UTSATT «De 4 kantorer»  
6.-og 7.mai UTSATT Korskolens Vårkonsert 
 
20.-21.juni Vår sommerkonsert i Nøtterøy kulturhus. Aspirantkoret, Guttekoret, Barnekantoriet, 

Ungdomskantoriet. Det var 3 konserter hvor Ungdomskantoriet deltok på alle, de 
yngre sangerne deltok på en. Musikere: Olaf Knerten Kamfjord, Jon Rosslund, Terje 
Johannesen. Ingunn Aas Andreassen, Wenche Henriksen og Kristin Vold. 

 
 
Korskolefestivalen Høsten 2020  
Kunst i korskolen 
Lørdag 12.sept. laget Gunhild Vold engler som vi pyntet alteret med på åpningen. Anne Bito monterte 
også kunstverket «Tro, håp og kjærlighet» Sangerne laget en blomst hver (i øvingshelgen 6.-8mars). 
Gunhild Vold hadde akvarellutstilling i Teie og Nøtterøy kirke. 

 
12.sept Åpningskonsert! «Sangene til Eyvind Skeie» Aspirantkoret, Barnekantoriet, 

Guttekoret og Eyvind Skeie. Sunniva Marie Nese, solosang, Charlotte Udø Kjeldsberg, 
fløyte, Runar Kjeldsberg, gitar, Øystein Eriksen, bass. Tomas Collin, 
bratsj/fiolin/slagverk. 

 
12.sept Orgelmatinè med Wenche Henriksen 

 
13.sept Englegudstjeneste Teie kirke. Barnekantoriet. Barnekantoriet fikk en helt ny sang fra 

Ellen Haga som har skrevet tekst og Wenche Henriksen som har skrevet musikk. Den 
var opprinnelig skrevet til Maria budskapsdag 22.mars, ble urfremfører denne dagen. 
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Prest Tom Olaf Josephsen. Johanne Rosenvinge Berling, fiolin. Wenche Henriksen  
og Kristin Vold. 

 
13.sept Sang og klang i Torød kirke. Jan Rosenvinge og musikere sang og spilte kjente og 

kjære sanger. 
 

25.sept Shit happens – et musikalsk foredrag ved Ruben Eiksund, piano, Ronnie Mag Larsen, 
trommer, og Niklas Arnesen, vokalist og bassist, som for øvrig vant TVNorges 
sangkonkurranse «All together now» våren 2019. Teie kirke 
 

1. oktober Guttas kveld. Alle guttene i Korskolen. Teie kirke.Jon Endre Røed, Jon Kirkebø 
Rosslund og Knerten Kamfjord. Gjesteartist: Jørgen Berg Hansen (Jørgen Berrig)   
Ingunn Aas Andreassen og Kristin Vold 

 
4.oktober «Nøkoheim» Tidligere sanger Line Tanberg med venner i Nøtterøy kirke. 

 
18.oktober Færder Vocalis og Marius Roth Christensen med musikere. 

 
25. oktober Tone Elisabeth Braaten og Ungdomskantoriet. Nøtterøy kirke. Wenche Henriksen, 
cembalo 

Ingunn Aas Andreassen, orgel/cembalo. Tora Terese Waaler Wærvågen, fiolin. Vibeke 
Collin, fiolin. Tomas Collin, bratsj. Olav Stener Olsen, cello. Øystein Figenschou, bass. 
Runar Kjeldsberg, gitar/teorbe. Charlotte Udø Kjeldsberg, fløyte. Lluis Calm Vidal, obo 
og Kristin Vold, dirigent 

 
28.oktober «De 4 kantorer» Nøtterøy kirke. Jan Rosenvinge, Wenche Henriksen, Ingunn Aas 

Andreassen og Kristin Vold 
 

9. desember Swinging Christmas. Ungdomskantoriet og Jon Rosslund på slagverk. Terje 
Johannesen på gitar, Olaf Knerten Kamfjord på bass og Tora Therese Waaler 
Wærvågen på fiolin. Tomas Collin, vokal. Ingunn Aas Andreassen og Kristin Vold.  
Det ble gjort et profesjonelt opptak av konserten. Lyd: Bjørge Trudvang.  
Film: Tura Johanne Turøy. 
40 i publikum 

 
13. desember Luciakonsert i Nøtterøy kirke kl.08.00. Ungdomskantoriet. 50 i publikum 

Luciakonsert i Nøtterøy kirke kl.10.00. Barnekantoriet. 50 i publikum 
 

13. desember Korskolens julekonsert kl.16:00  Nøtterøy kirke. Guttekoret og Barnekantoriet 
Korskolens julekonsert kl.18:00  Nøtterøy kirke. Ungdomskantoriet.  
Musikere: Wenche Henriksen, Birgitte Stærnes, Tora Terese Waaler Wærvågen, 
Tomas Collin, Tove Margrete Erikstad, Maiken Mathisen Schau, Lena Brandvoll og 
Jørgen Arnesen. 50 i publikum på hver konsert. 
Det ble gjort lyd/filmopptak av begge konsertene av Gudmund Nese. 

 
På konsertene deltar korenes dirigenter og faste repetitører. 
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Andre prosjekt / aktiviteter 
12. sept Korskolens basar ble holdt i Teie kirke. Det var kun sangerne som fikk være med. På 

tross av Covid -19 gav den et godt resultat. Sangerne koste seg med is/brus og 
tombola i sine kohorter. 

  
Korturer 
Alle planlagte korturer i 2020 ble avlyst.  
Men Ungdomskantoriet dro på kortur til Teie kirke 14.-16.august. De sov hjemme, sang og øvde, 
badet på Rosanes, hadde leker og underholdning lørdag kveld. Noen av guttene hadde første 
opptreden med sitt eget band! Styret i Ungdomskantoriet gjorde mye gøy for sine medsangere! Vi 
grillet på stranda, og søndagen hadde vi buss til Melsom og spiste pizza fra Dominos. 
Guttekoret skulle vært i Skien, Aspirantkoret/Infantimus skulle vært i Stavern (Foldvik familiepark) 
Barnekantoriet skulle vært i Bærum/Oslo. Ungdomskantoriet skulle vært i Gøteborg. 
   
 
Sangere på kurs 
 Ingen sangere har vært på kurs i 2020. 

 

Filmer  
4.mai/6.mai 
 
 
 
 
11.mai 
 
 
18.mai 
 
 
 
6.des 
 

 
Ungdomskantoriet spilte inn lydspor på «Ja, vi elsker dette landet» De kom 5 ad 
gangen og det ble lagt på hverandre. Produsent lyd: Jon Rosslund. To dager 
etter filmet vi 20 sangere ad gangen på Fjærholmen. Opptak bilde: Kjell Rickard 
Landaasen.  
Det er mange som har sett denne filmen! 
 
Nøtterøysangen. Sangere fra Viva Voce/Ungdomskantoriet spite inn 
Nøtterøysangen. 
Opptak: Kjell Rickard Landaasen. Opptak/Redigering: Sunniva Marie Nese 
 
Urfremføring/Ny sang i Coronatiden. Eyvind Skeie og Gisle Kverndokk skrev en 
sang som korskolen ble bedt om å spille inn. Opptakene ble gjort 11.mai. 
Sluppet 18.mai 
Opptak: Kjell Rickard Landaasen. Opptak/redigering: Øystein Fidjeland 
 
Luciafilm: Barnekantoriet og ungdomskantoriet filmet en Lucia-medley. De var 
ikke samtidig i kirken, men sang likt repertoar.  
Lyd/film: Gudmund Nese. Redigering: Øystein Fidjeland. 3500 har sett denne 
filmen! 
 
Det ble også laget filmer av konsertene «Swinging Christmas» og Korskolens 
Julekonsert. 

 

Økonomi 
Korskolen har flere store støttespillere som bidrar betydelig. Det er: Færder kommune, Ung 
kirkesang og Sparebank 1 BV. I tillegg har vi i fått mye støtte til dekning av utgifter på grunn av 
nedstengningen. Korskoleleder, Kristin Vold har brukt mye tid på å få ut den støtten som 
myndighetene har gitt under pandemien. Vi er svært takknemlig for den støtten de gir korskolen. 
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Administrasjon 
Det er et stort arbeid å holde i alt det praktiske i korskolen. Korskolesekretær fører Korskolens 
regnskap og tar imot påmeldinger til korturer og svarer på forespørsler på mandager. 
 
 
 

Komitéene 
Korskolen har disse komiteene: Styret skaffer folk til komiteene. 

Basarkomité 4 stk. 
Kappekomité - alle kor 5 stk. 
Lyskomité 3 stk. 
Løfte- og bære 21 stk. 
Matkomité 5 stk. 
Plakatkomité 4 stk. 
Pynt 3 stk. 
Sydamene 8 stk. (ikke aktive i 2020) 
  

Styret ønsker å rette en stor takk til alle komiteene – De gjør en fantastisk jobb!  
 

Valgkomiteen 
Valgkomiteen har bestått av Frode Solvang og Karianne Fossli.  
 

Korskolens jubileumskomite 
Torill Tandberg, leder 
Bjørn Berulfsen, sekretær 
Merete Allum, medlem 
Tomas Collin, medlem 
Ellen Berg, medlem 
Kristin Vold 
   

Korskolens styre har bestått av: 
Lise Almquist Bjørge Styreleder Våren 2020 (gikk ut av styret 1.juli) 
Espen Granlund Styreleder/Lys Høsten 2020 
Thor-Ole Kjønnerød Nestleder Oppmann i Ungdomskantoriet 
Irene Grytnes Styremedlem Oppmann i Guttekoret 
Elisabeth Viken Karlsen Styremedlem Oppmann i Ungdomskantoriet 
   
Therese Handeland Styremedlem Oppmann i Barnekantoriet, Sekretær 
Christina Kjærgaard 
Jorun Hauan 

Styremedlem 
Styremedlem 

Oppmann i Ungdomskantoriet 
Oppmann i Barnekantoriet, kontroller  

Ingunn Aas Andreassen Styremedlem Ansatt 
Kristin Vold  Styremedlem Ansatt 

 
Styret i Korskolen har i 2020 arbeidet med løpende oppgaver knyttet til driften av arbeidet.  
 
Styret har også fra tid til annen med seg ekstra oppmenn som ikke er i styret. 
Line Undrum i Barnekantoriet. 
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Ungdomskantoriets styre har bestått av: 
Våren 2020 Høsten 2020  
Sunniva Marie Nese 
Tuva Hauan 
Olav Johannes Hammer 
Miriam Helene Hafell 
Natalie Solvang 
Kaja Granlund 
Kristian Hafell 
Thea Hogsnes 
Simon Hotvedt 
Tuva Handeland 
 

Leder 
Nestleder 
 

  
Tuva Hauan 
Olav Johannes Hammer 
Natalie Solvang 
Kaja Granlund 
Kristian Hafell 
Thea Hogsnes 
Simon Hotvedt 
 

 
Nestleder 

På grunn av pandemien ble det ikke valgt nytt styre i Ungdomskantoriet 
Styret i ungdomskantoriet har hatt 2 styremøter, de har hovedansvaret for juleavslutningen, men i år 
måtte styret i korskolen ta ansvar for dette. De hjelper litt til med notene og det sosiale livet i koret. 
 
Med forbehold om endringer på årsmøte 25.mars 2021. 
 
 
 
Nøtterøy 3.februar 2021 
Kristin Vold, korskoleleder / Therese Handeland, sekretær 
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FÆRDER VOCALIS 
 
I dette annerledesåret pga Covid 19 ble det store endringer for koret. 
Jan er som før vår leder og Wenche vår repetitør. Begge gjør en fantastisk jobb, hver på sin måte. 
 
Vårsemestret startet 16.01. Det ble holdt 7 ordinære øvelser. 
25.01. Seminar med Ingrid Danbolt på BMS. 
29.01 Svend Foyns bedehus med Eivind Skeie. 
02.02. Gudstjeneste i Nøtterøy Kirke. 
Så kom Covid 19 og hele Norge ble stengt ned. 
Vi hadde 7 Zoom øvelser fra 26.03. t.o.m. 14.05. 
Deretter hadde vi 2 fysiske øvelser i Teie kirke med god avstand. 
Semestret ble avsluttet 04.06. 
 
Høstsemestret startet 20.08. Det ble holdt 12 fysiske øvelser. 
18.10. Konsert med Marius Roth Christensen og musikere i Teie kirke. Skulle egentlig vært i Torød 
kirke men ble flyttet pga smittevern. 
Vi hadde 5 Zoom øvelser. 
 
Færder Vocalis` styre 2020: 
Leder: Atle Jørgensen (nyvalgt) 
Økonomiansvarlig: Irina Engebretsen (nyvalgt) 
Referent: Bente M. Forsang (siste år) 
Styremedlem: Ida Elise Østberg (nyvalgt). 
Styret har avholdt 2 fysiske styremøter og 1 på Zoom. 
 
Andre verv: 
Valgkomite: Elisabeth Sørbø, Aase Venås Sjue. 
Noteforvalter: Irina Engebretsen. 
 
Korets medlemstall 31.12.20: 
Sopraner: 12 
Alter: 12 
Tenorer: 4 
Basser: 3 
 

Økonomi 
Årsregnskap 2020 er nå avsluttet. Ansvar 451 Færder Vocalis ble avsluttet med et mindreforbruk på 
kr 5.394,55. Overskuddet er jfr. økonomireglementet overført til disposisjonsfondet til Færder 
Vocalis. 
 
 
 
Nøtterøy 05.02.21  
Referent: Bente M. Forsang 
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KOORDINERENDE SOKNEPREST 
Prestetjeneste, gudstjenester og kirkelige handlinger 
 
 

1.Prestetjenesten 
Inger Bore og Svein Byholt vikarierte i stillingen som sokneprest i Tjøme og Hvasser med 50% stilling 
hver frem til Tonje Røgeberg begynte i stillingen som sokneprest i Tjøme og Hvasser 9.mars. 
Sokneprest Nøtterøy sokn er Inger Bækken. Hun har vært i delvis permisjon hele 2020. Prostiprest 
Kari Robinson har vikariert for henne i den prosentstørrelsen av stillingen som Inger Bækken har vært 
permittert. 
Sokneprest i Teie sokn er Karl Olav Skilbreid. 
Sokneprest i Torød sokn er Maia Koren.  
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen koordinerer prestetjenesten i hele Færder og er 
biskopens representant i Færder kirkelige fellesråd. 
 
Soknepresten i Tjøme og Hvasser har hovedsakelig forrettet alle gudstjenester og gravferder i disse 
soknene, mens de øvrige sokneprestene har fordelt gudstjenester og gravferder for og i de tre 
soknene Nøtterøy, Teie og Torød. Nytt av dette året, er at det ikke lenger settes inn ekstern vikar for 
prest ved månedlig frihelg. Prestene i Færder skal nå forrette alle gudstjenester i alle kirkene i 
arbeidsområdet. Dette medfører noe reduksjon i tallet på gudstjenester i alle kirker fra og med 
høsten 2020. Vigsler i hele arbeidsområdet Færder ble fordelt likt mellom alle prestene – dette er nå 
innført som fast ordning. Dåpssamlinger ble første halvår avholdt felles for hele arbeidsområdet 
første halvår - og prestene deltok i dem etter turnus. Siste halvår gikk vi tilbake til ordningen med at 
dåpssamlingene kun gjelder for soknene Nøtterøy, Teie og Torød, mens soknepresten i Tjøme og 
Hvasser utfører dåpssamtaler i disse sokn. Konfirmantundervisningen har også dette året hatt felles 
semesterplaner/temaer og noen felles tiltak for alle konfirmantene i hele Færder, mens 
konfirmantleirene har vært separate for Tjøme-siden og Nøtterøy-siden. Månedlig, felles 
fagteammøter for alle prestene i Færder har vært avholdt. Sammenslåingen til ett arbeidsområde 
betyr altså ikke likt arbeid for alle prester i alle sokn, men byr fortsatt på flere muligheter og smidige 
løsninger. 
 
Året 2020 har vært svært preget av Covid-19-pandemien. Kirken i Færder har ikke hatt normal drift 
etter 12.mars og ut året. Deler av året vært helt nedstengt for all virksomhet med unntak for 
begravelser og bisettelser – men på det strengeste kun tillatt med 17 personer tilstede fra pårørende 
i gravferd. Deler av året har det ikke vært tillatt å gjennomføre gudstjenester – periodevis har det 
vært tillatt med 10, 50 og 200 deltakere i gudstjenester. Smittevernbestemmelser har gitt sterkt 
utslag på antall dåp, antall vigsler, antall tilstede i gudstjenester og antall nattverdgjester. Det er 
dermed lite relevant å sammenligne disse tallene med tall for øvrige år, med tanke på tendenser i 
antall dåp, antall vigsler samt deltakelsen i gudstjenester og nattverd. 
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2. Årsstatistikken i de 5 soknene 
 
2.1. Dåp, konfirmasjon, vigsler, gravferd. 
(Tallet i parentes er tallet for 2019) 

 Dåp Konfirmerte Vigsler Gravferd 
Nøtterøy 64 (80) 69 (86) 16(20) 173 (178) 
Teie 11 (5) 24 (24) 0 (2) 0 (0) 
Torød 10 (15) 11 (10) 4 (4) 0 (4) 
Tjøme 14 (16) 15 (29) 8 (9) 32 (18) 
Hvasser 3 (11) 5 (4) 0 (11) 8 (5) 
TOTALT 102 (127) 124 (153) 28 (46) 213 (205) 

 
2.2. Nattverd utenom kirkene 
Etter biskopens forordning skal det være nattverdgudstjeneste på Smidsrød Helsehus en gang pr. 
måned samt på Bjønnesåsen bo- og behandlingssenter en gang pr. måned. På Doktorgården skal det 
vare nattverdgudstjeneste to ganger i semesteret. I 2020 har de fleste av disse vært avlyst. 
 
Soknebud har vært utført normalt gjennom hele året – uten resktriksjoner. 
 
2.3. Antall gudstjenestedeltakere på søn- og helligdager / antall nattverddeltakere i disse 
 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Nøtterø 8820/2622 7665/2977 8339/2303 8517/2019 7505/2060 7487/1967 3160/735 
Teie 5376/3557 5297/3185 5109/3410 5396/3446 5085/4164 5510/3515 2859/791 
Torød 2175/971 2529/950 1998/746 2517/997 2037/951 1754/840 830/324 
Tjøme    3854/1470 3523/1645 3711/1440 1553/609 
Hvasser    1478/705 1341/764 1265/614 585/275 

I 2020 har tallet på gudstjenester vært sterkt redusert grunnet Covid-19-pandemien. Normalt skal 
det etter biskopens forordning være gudstjeneste hver søndag i Nøtterøy og Teie kirker, annenhver 
søndag i Torød og en gang i måneden i Veierland. Mellom Tjøme og Hvasser kirker er turnusen 
gudstjeneste to søndager i Tjøme – deretter gudstjeneste en søndag i Hvasser.  
 
2.4. Gjennomsnittlig fremmøte ved hovedgudstjenester/ gjennomsnittlig 
nattverddeltakelse: 
 

 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 
Nøtterøy 133/40 123/49 117/45 121/33 125/30 116/40 132/41 67/25 
Teie 131/67 110/73 108/65 102/68 108/61 102/68 117/73 73/33 
Torød 72/38 87/43 98/37 83/31 90/36 78/45 70/37 44/32 
Tjøme     97/53 78/63 83/48 48/30 
Hvasser     74/42 61/45 55/34 33/36 

 
 Gjennomsnittlig fremmøte ved hovedgudstjenester i Færder i 2020: 53,0  (2019: 91,4) 
 Gjennomsnittlig nattverddeltakelse ved hovedgudstjenester i Færder i 2020: 31,2  (2019: 46,6) 
 
 
01.02.2021 
Tom Olaf Josephsen 
Koordinerende sokneprest, Færder 


